
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania kontroli merytorycznej dokumentów finansowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Pana Piotra Skłodowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Urzędzie Miasta Ostrów Mazowiecka do wykonywania wszelkich czynności wynikających z przepisów 
Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 grudnia 2010 r. w 
sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań 
finansowych i dokonywania wydatków ze zmianami.

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje podczas nieobecności w pracy Dyrektora Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W zastępstwie Burmistrza

Daniel Choinka

Strona 1




